LISTA DE ASISTENTES DE LA SESION DE JUNTA GENERAL DE SOCIOS 
DE LA COMPAÑÍA INMOBILIARIA JARAVILLA C. LTDA CELEBRADA EL 
13 DE NOVIEMBRE DE 2007.- 

1.- El señor OSWALDO VICENTE JARAMILLO CASTILLO, por sus propios 

derechos, propietario de Trescientas noventa y ocho (398) participaciones 

iguales e indivisibles de Un Dólar cada una de ellas, con derecho a 398 votos; 

2.- La señora MARIA SOL VILLAVICENCIO LOOR DE JARAMILLO, por sus 

propios derechos, propietaria de UNA (1) participación, iguales e indivisibles 

de Un Dólar cada una de ella, con derecho a 1 voto;

[...]

queda inscrita la Cesión de Participaciones Sociales contenida en la 
presente escritura pública, mediante la cual el Sr. OSWALDO 
VICENTE JARAMILLO CASTILLO — con autorización de su 

cónyuge la señora MARIA SOL VILLAVICENCIO LOOR cede y 

transfiere (199) ciento noventa y nueve participaciones de un dólar de 
los Estados Unidos de América cada una de la siguiente manera: (19) 

diecinueve a favor de FRANZ JARAMILLO SILVA , (90) noventa a 

favor de LUIS ALEJANDRO JARAMILLO VILLAVICENCIO, y 
(90) noventa a favor de FANNY MARISOL JARAMILLO